
Dodatečné informace k ZD- 2
VZ43/2012 „Podpora provozu aplikačního software eRecept“

Dotaz č. 1:

1) Otázka týkající se způsobu chápání termínu "cílového řešení" požadovaného v časti 
8.1:
"Žádáme vás o detailní specifikaci významu požadavku "návrh konceptu cílového řešení" 
uvedeného v kapitole 8.1 zadávací dokumentace, v odst. 4):
Výše uvedeným požadavkem "návrhu konceptu cílového řešení" stanovuje zadavatel 
požadavek uvedení návrhu konceptu části řešení, které je předmětem dotazovaného plnění dle 
bodu 7.8 "Dodávka a podpora provozu integrovaného řešení autorizace transakcí 
předepsaných receptů" zadávací dokumentace a to v minimálním rozsahu bodů: 1. funkční 
model; 2. logický datový model; 3. popis rozhraní; 4. základní procesy; 5. systémové 
požadavky; 6. globální architektura systémové infrastruktury, nebo 
zadavatel požaduje předložení návrhu konceptu výsledného řešení sestaveného se stávajícího 
řešení a nově-vytvořeného řešení, které je předmětem dotazovaného plnění dle bodu 7.8 
zadávací dokumentace ?

Odpověď:
Zadavatel požaduje předložení konceptu výsledného řešení sestaveného ze stávajícícho 
řešení a z návrhu nového řešení, které bude vyplývat z provedené analýzy.

Dotaz č. 2:

Jaký vzájemný vztah budou mít budoucí dílčí části plnění dle druhého řádku tabulky 
uvedené v kapitole 7.8 zadávací dokumentace ("Analýza potřeb a návrh řešení") k části 
nabídky obsahující "návrh konceptu řešení cílového řešení" v struktuře požadované dle 
bodu 8.1, ods. 4) zadávací dokumentace?
Pokud zadavatel uvedením požadavku na nabídku, aby obsahovala "návrh konceptu cílového 
řešení" požaduje uvedení do nabídky návrh konceptu výsledného řešení sestávajícího se 
stávajícího řešení a nově-vytvořeného řešení (které je předmětem dotazovaného plnění dle 
bodu 7.8 zadávací dokumentace), dovolujeme si požádat zadavatele, aby poskytl aktuální 
popis stávajícího řešení v míře granularity vyžadované (a dostačující) pro uchazečem 
předloženou nabídku "konceptu cílového řešení" v minimálním rozsahu těchto bodů: 1. 
aktuální funkční model stávajícího řešení; 2. aktuální logický datový model stávajícího řešení; 
3. aktuální popis rozhraní jednotlivých vnitřních celků řešení, která nejsou dostupna z 
vnějšího prostředí (resp. kterých specifikace není uvedena v pokynech ERP-001, ERP-002, 
ERP-003); 4. aktuální základní procesy stávajícího řešení; 5. aktuální systémové požadavky 
stávajícího řešení; 6. aktuální globální architektura systémové infrastruktury stávajícího 
řešení.

Odpověď:
Vzhledem k tomu, že zadavatel považuje dokumenty obsahující aktuální popis řešení za 
důvěrné,  budou tyto dokumenty dány k dipozici výherci až po podepsání smlouvy o 
mlčenlivosti



Dotaz č. 3

Žádost o podání vysvětlení ke definici služby dle bodu 7.6 (Podpora provozu aplikačního 
software eRecept) zadávací dokumentace:
Vzhledem ke skutečnosti, že dokumenty (pokyny) ERP-001, ERP-002, ERP-003, které jsou 
referencovány zadávací dokumentací, netvoří podrobnou specifikaci aplikace eRecept, nýbrž 
POUZE podrobnou specifikaci ROZHRANÍ aplikace eRecept pro:
- Elektronické předepisování humánních léčivých přípravků (ERP-001); 
- Výdej léčivých přípravků na základě elektronického receptu (ERP-002); 
- Přístup zdravotních pojišťoven k dokladům elektronických předpisů a výdejů na předpisy 
(ERP-003); a nejsou dostatečnými zdroji pro kvalifikované stanovení a ocenění nákladu 
souvisejících s poskytováním služby dotazované v bodu 7.6 zadávací dokumentace, žádáme 
zadavatele, aby ve vztahu k řešení, jenž je předmětem souvisejícím s dotazovanou službou 
(podpora provozu aplikačního software), poskytl následující informace v minimálním rozsahu 
těchto bodů: 1. aktuální funkční model řešení provozujícího aplikační software eRecept; 2. 
aktuální logický datový model řešení aplikační software eRecept; 3. aktuální popis rozhraní 
jednotlivých vnitřních celků řešení aplikačního software eRecept, která nejsou dostupna z 
vnějšího prostředí (resp. kterých specifikace není uvedena v pokynech ERP-001, ERP-002, 
ERP-003); 4. aktuální základní procesy stávajícího řešení aplikačního software eRecept; 5. 
aktuální systémové požadavky stávajícího řešení aplikačního software eRecept; 6. aktuální 
globální architektura systémové infrastruktury stávajícího řešení bezprostředně souvisejícího s 
aktuálním provozem aplikačního software eRecept."

Odpověď:
Vzhledem k tomu, že zadavatel považuje dokumenty obsahující aktuální popis řešení za 
důvěrné,  budou tyto dokumenty dány k dipozici výherci až po podepsání smlouvy o 
mlčenlivosti

V Praze dne 22.5.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-05-22T10:48:10+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




